МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №190»

350065, ул. Гидростроителей, 30, тел.-факс 237 29 38, e-mail: mdou-ds190mail.ru
ИНН 2312060150 ОГРН 1022301987300 ОКПО 48435173

ПРИКАЗ
09.01.2024 № 35

«О создании комиссии по противодействию коррупционным
и другим проявлениям»

В соответствии с Законом РФ № 273-ФЗ от 25.12.2008г «О

противодействии коррупции» и в целях организации эффективности работы
по противодействию коррупции, устранению причин и условий ее
порождающих, обеспечения законности в деятельности МАДОУ МО г.
Краснодар «Детский сад №190», защиты законных интересов граждан от
угроз, связанных с коррупцией в сфере образования, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МАДОУ МО г.
Краснодар «Детский сад №190»
2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МАДОУ
МО г. Краснодар «Детский сад №190» в следующем составе:
- Мазуренко О.В. –кладовщик;
- Ощепкова И.С. –заместитель заведующего по АХР;
- Плешакова М.Н. – старший воспитатель;
- Морева О.В.- педагог-психолог;
- Кот И.В. – инструктор по ФК.
3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО
г.Краснодар «Детский сад №190» Л.В. Беленкова

С приказом ознакомлены

mailto:mdou@ds-190.ru

	ПРИКАЗ
	«О создании комиссии по противодействию коррупционным и другим проявлениям»

		2024-07-05T09:10:13+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 190"